
Monitor Polski Nr 37 - 874- Poz. 564 i 565 

564 
Rej. 212/99 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 września 1999 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek 
Wojewody Pomorskiego, za wzorowe, wyjątkowo su
mienne wykonywanie obowiązków wynikających 
z pracy zawodowej oraz osiągnięcia w działalności 
społecznej na rzecz ruchu pracodawców, odznaczeni 
zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Cerkaski Zbigniew s. Jana, 2. Czartowski Jerzy s. 
Józefa, 3. Frankowski Wojciech s. Władysława, 4. Nar
czewski Zbigniew s. Lubomira, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Sznajderski Andrzej s. Bolesława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

565 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 23 listopada 1999 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu działania Rady do Spraw Autostrad. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 paź
dziernika 1994 r. o autostradach płatnych (Dz. U. 
Nr 127, poz. 627, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 156, 
poz. 775, z 1997 r. Nr 133, poz. 885 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Transpor
tu i Gospodarki Morskiej z dnia 20 lipca 1995 r. w spra
wie ustalenia regulaminu działania Rady do Spraw Au
tostrad (Monitor Polski Nr 37, poz. 445 i z 1997 r. Nr 17, 
poz. 160) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

" 1. W skład Rady wchodzą członkowie powoływa
ni przez Ministra Transportu i Gospodarki Mor
skiej jako przedstawiciele: 

1) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

2) Prezesa Rady Ministrów, 

3) Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

4) Ministra Finansów, 

5) Ministra Gospodarki, 

6) Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

7) Ministra Obrony Narodowej, 

8) Ministra Środowiska, 

9) Ministra Pracy i Polityki Społecznej, 

10) Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

11) Ministra Skarbu Państwa, 

12) Ministra Sprawiedliwości, 

nia. 

13) Ministra Spraw Wewnętrznych i Administra
cji, 

14) Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej, 

15) Ministra Zdrowia, 

16) Prezesa Rządowego Centrum Studiów Stra
tegicznych, 

17) Prezesa Urzędu Mieszkalnictwa i Rozwoju 
Miast, 

18) Komendanta Głównego Państwowej Straży 
Pożarnej, 

19) Komendanta Głównego Policji, 

20) strony samorządowej w Komisji Wspólnej 
Rządu i Samorządu. 

2. Na posiedzenia Rady są zapraszani dyrektorzy 
następujących departamentów Ministerstwa 
Transportu i Gospodarki Morskiej: 

1) Departamentu Finansów i Analiz Ekonomicz-
nych, 

2) Departamentu Polityki Transportowej, 

3) Departamentu Prawno-Legislacyjnego, 

4) Departamentu Transportu Samochodowe
go." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: T. Syryjczyk 


